关于开展2013年度宁波市智慧产业

人才基地教师专题培训的通知
根据2013年度宁波市智慧产业人才基地教师专题培训的计划，现将有关事项通告如下：
一、培训对象和时间
    2013年下半年教师专题培训重点开展智慧城市系列讲座、物流方向、物联网方向领域的专业教师培训，各高校在以上领域开设有核心引导课程或承担专业课程教学的有关教师均可报名参训。培训时间在12月至2014年1月期间，安排见附件1。
二、培训内容和形式
本次培训内容为智慧城市系列讲座、物流方向、物联网方向领域相关核心课程，课程内容由相关领域龙头企业提供，培训主要包含课程讲授、企业调研和专家讲座等形式。
三、报名与确认
本次培训采取限额推荐制，物流方向、物联网方向领域有关课程的学校每个培训项目可推荐3人以内参训，智慧城市系列讲座可推荐6人以内参加。
请于2013年12月18日前报《宁波市智慧产业人才基地核心课程教师专题培训汇总表》（附件2）电子文档和纸质汇总表到软件学院蔡晓平老师处。根据培训的规模和人员结构，市教育局在学校推荐基础上择优选择人员参训。
四、培训费用
教师专题培训相关费用由市教育局专项建设经费资助。
五、其他
教师专题培训由浙江大学软件学院负责组织实施，选派专门的教务人员从事日常教学管理和考勤工作。培训合格的教师将由产学研战略联盟颁发课程结业证书，申报核心引导课程时将优先考虑。
六、联系办法
浙江大学软件学院：蔡晓平，电话：27830811,13757401979
电子邮件：caixp@cst.zju.edu.cn

地址：宁波江南路1689号浙江大学软件学院教学楼E307室
附件：1. 2013年度核心课程教师专题培训计划一览表
          2.宁波市智慧产业人才基地核心课程教师专题培训汇总表
二〇一三年十二月十日
附件1：

2013年度核心课程教师专题培训计划一览表

	项目名称
	课程内容
	负责人和授课教师
	所属

领域
	时间
	规模

	证书

培训
	IT信息系统项目管理师培训

	王财（中国软件测评中心）
杨满荣（中国软件测评中心）
包奇峰

张亶
	产品

软件
	2013年3月至5月；
2013年9月至11月；
（已完成）

	两期各
30人

左右

	物联网方向
	物联网前沿专题
	医疗物联网
	国家物联网研究院教师，东软工程师
	物联网及应用
	2013年12月14日-16日，为期3天，考察和课程同期进行
	30人-40人

	物联网研究前沿

	物联网应用前沿

	东软医疗物联网研发基地（上海）
上海坦思科技有限公司
	翟国林

（东软培训经理）

应吉康（上海坦思董事长）

	物流方向
	物流服务专题
	物流信息系统
	智慧物流/
国际物流公司等
	现代物流
	12月下旬、2014年1月上旬
	30人-40人

	物流信息技术应
用与案例分析

	智慧物流企业参观

	嵌入式软件系统
	信息产品设计专题
	TI处理器产品概览
	梁东
黄争（TI中国）
施青松
	产品软件
	2013年1月
（已完成）
	32人

	CCS开发

	CCS开发工具上手实验
MSP430低功耗系统实验
	黄争（TI中国）

	智慧城市系列讲座
	智慧城市成果展示厅参观
智慧城市规划、健康、物流、
交通等领域专家讲座

	综合
	暂定
2013年12月和2014年1月上旬
	不超过

80人

说明：具体上课安排由培训负责人通知到参训老师。
附件2：
宁波市智慧产业人才基地核心课程教师专题培训汇总表

	序号
	学校（院）
	参训

教师
	职务/职称
	培训项目
	所属领域
	联系方式（手机）

注：参加“管理人员研讨”会议的老师统计在本表中即可，所属领域栏填“综合”。
物联网领域培训计划

	日期
	时间
	培训内容
	培训教师

	2013年12月14日
	8:00-
	雅戈尔体验馆门口集合出发
	联系人：赵斌，13600620089

	2013年12月14日
	13:30-16:30
	物联网在建筑行业的应用案例
	丁健，东软战略咨询部资深咨询顾问，筑建部智慧城市专家组成员。

	2013年12月15日
	9:00-12:00
	物联网在医疗行业的应用案例
	杨金宇, 东软集团战略咨询部 首席咨询顾问，中国医院协会医院建筑系统分会成员。

	2013年12月15日
	13：00-16:00
	物联网前沿发展
	胡本仁，东软睿道咨询顾问，大连软件和信息服务职业技能鉴定专家委员会专家委员。

	2013年12月16日
	9:00-12:00
	上海坦思科技有限公司参观

物联网在物流和节能行业的应用案例
	上海坦思董事长，博士生导师 应吉康

上海坦思国内部部长曹寅

	2013年12月16日
	13：00-16:00
	物联网前沿发展，物联网实验室参观
	何积丰院士

	2013年12月16日
	16:00-
	就餐，大巴返回宁波